
COMUNE DI TRESCORE CREMASCO 
Provincia di Cremona 

 
Ord. N. 215/2012 
Prot. N. 1786       Trescore Cremasco, 02 Aprile 2012 
   
 
 
 

I L   RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 
PREMESSO che è stata appaltata l’opera pubblica per la realizzazione di una rotatoria incrocio tra 
le Vie Trieste/Via Verdi/Via Milano e Via V. Veneto; 
 
VISTO il certificato di inizio lavori in data 29.3.2012, presentato dalla ditta aggiudicatrice delle 
opere -  CARBA S.r.l. con sede in Fontanella (BG)-; 
 
PRESA VISIONE della planimetria illustrativa della segnaletica di cantiere; 
 
DATO ATTO che nella prima fase i lavori si effettueranno fuori dalla sede stradale; 
 
VISTI gli articoli 5 e 7 del D.Lgs.vo 30/4/1992 n. 285 e del regolamento di esecuzione ed 
attuazione del C.d.S. D.P.R. 495/1992; 
 

O R D I N A  
 

- L’istituzione dell’area di cantiere stradale con limite massimo di velocità di 30 Km/H, 
secondo quanto previsto dalla planimetria allegata che costituisce  parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento; 

- La posa della segnaletica verticale da cantiere secondo quanto previsto dalla planimetria 
allegata che costituisce  parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, e in 
ottemperanza da quanto disposto dal  D.Lgs.vo 30/4/1992 n. 285 e del regolamento di 
esecuzione ed attuazione del C.d.S. D.P.R. 495/1992; 

 
Si avverte che contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Ministero dei LL.PP. ai sensi 
dell’art. 37 comma 3° del C.d.S., entro i termini e con le modalità previste dall’art. 74 del 
Regolamento di esecuzione ed attuazione del C.d.S. 
 
Gli organi di cui all’art. 12 del C.d.S. sono incaricati della vigilanza per l’esecuzione del presente 
provvedimento. 
 
 
 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
Dott.ssa Zuvadelli Marzia 

 


